
Tabela II -  Ata 10

REFº C - Projeto de Lista Unitária de Ordenação Final 

N.º de Candidatura Nome Ordenação  Final OBS

2024-PC-EXT-0815 Regina Maria Bessa Santos 16,54

2024-PC-EXT-0662 Cláudia Sofia Pombo da Fonseca Moreira 15,95

2024-PC-EXT-0886 Ana Sofia de Almeida Oliveira 15,90

2024-PC-EXT-1358 Laura Joana Marques Pires 15,62

2024-PC-EXT-0229 Inês Rocha da Fonseca 15,11

2024-PC-EXT-0628 Palloma de Oliveira Martins 14,98

2024-PC-EXT-1033 Natália Beirão de Sousa 14,94 G

2024-PC-EXT-1026 Nuno Miguel  Azevedo Santa Comba 14,86

2024-PC-EXT-0785 Daniela Fernandes de Azevedo 14,83

2024-PC-EXT-1042 Mónica Raquel Dias Soares 14,28

2024-PC-EXT-1176 Francisca Luís Ferreira da Costa Leite 14,16

2024-PC-EXT-1464 Samuel Carlos de Matos Ribau 14,06

2024-PC-EXT-0804 Maria Cristina Gomes Marques 14,03

2024-PC-EXT-0079 Diogo Ferreira Valente 13,91 E

2024-PC-EXT-0276 Tiago Barata Ribeiro 13,91 E

2024-PC-EXT-1013 Joana Daniela Nunes Rosa 13,89

2024-PC-EXT-0200 António João Almeida Gramaça da Silva Roleira 13,60

2024-PC-EXT-0449 Rita Isabel da Rocha Lamas 13,55

2024-PC-EXT-1119 Rui António Bernardo Monteiro 13,43

2024-PC-EXT-0176 Francisco Miguel Rodrigues Calçada 13,24

2024-PC-EXT-0464 Sofia Barros Bottcher 12,99

2024-PC-EXT-0360 Eliana Gonçalves Gomes 12,94

2024-PC-EXT-1102 Paula Sofia Gonçalves Pereira 12,93

2024-PC-EXT-0930 Alexandra Sofia Bernardo Almeida 12,89

2024-PC-EXT-0940 Nuno José Duarte Pereira 12,83

2024-PC-EXT-0424 Pedro José Leão Ramos Gomes 12,82

2024-PC-EXT-1000 Ana Rita Cardoso Pacheco 12,79

2024-PC-EXT-0667 Ivone Patricia de Oliveira Martins 12,78

2024-PC-EXT-1180 Diana Filipa Borges Teixeira Fernandes 12,60

2024-PC-EXT-0570 Juliana Sofia Oliveira Barbosa 12,59

2024-PC-EXT-1301 Rita Afonso de Moura Mendes 12,38

2024-PC-EXT-1339 Bruno Filipe de Castro Campos 12,14 B

2024-PC-EXT-0925 Mário Manuel Lopes Fernandes 12,14 B

2024-PC-EXT-0234 Marta Sofia Salvador Lopes da Silva 12,02 D

2024-PC-EXT-0919 Maria Simões da Fonseca Granja Bento 12,02 D

2024-PC-EXT-1018 Ana Rita Mendes Filhó 11,89

2024-PC-EXT-1212 Ana Sofia Faria Costa 11,72

2024-PC-EXT-0970 Ana Margarida dos Santos Valente 11,57

2024-PC-EXT-1019 Maria Margarida Freitas de Jesus 11,54

2024-PC-EXT-1090 Lisete Teixeira Rodrigues Barroso 11,40

2024-PC-EXT-1387 Sara Alexandra Teixeira Rodrigues 11,37

2024-PC-EXT-0515 Gabriel António de Bianchi Fernandes de Carvalho 11,35

2024-PC-EXT-1437 Inês de Fátima Afonso Mariz 11,22

2024-PC-EXT-0990 Rafaela Gonçalves Aires 10,92

2024-PC-EXT-1070 Mário André Barbosa de Carvalho 10,63

2024-PC-EXT-0112 João Filipe Rego da Silva 10,27 F

2024-PC-EXT-0297 Nuno Alexandre Alves Antunes Baptista 10,27 F

Ref.ª C) – Área de Planeamento e Gestão dos recursos hídricos

Subreferência i)-  1 posto de trabalho para a Área de intervenção geográfica da ARH Norte (Porto)



Tabela II -  Ata 10

REFº C - Projeto de Lista Unitária de Ordenação Final 

N.º de Candidatura Nome Ordenação  Final OBS

2024-PC-EXT-0806 Elsa Catarina da Costa Santos 17,61

2024-PC-EXT-1080 João Manuel Gonçalves Matias 17,33

2024-PC-EXT-0691 Susana Cristina Amador Dias Amaral 17,17

2024-PC-EXT-0789 Mafalda Sofia Amorim Ramos Sobral 16,87

2024-PC-EXT-0815 Regina Maria Bessa Santos 16,54 F

2024-PC-EXT-0743 Helena Isabel Ferreira Amaral 16,54 F

2024-PC-EXT-1077 Cátia Micaela Antunes Marques 16,41

2024-PC-EXT-0662 Cláudia Sofia Pombo da Fonseca Moreira 15,95

2024-PC-EXT-0862 José Leandro Azevedo de Almeida Barros 15,28

2024-PC-EXT-0891 Sérgio Manuel Pedrosa Marques 15,16

2024-PC-EXT-0931 Cátia Margarida Santos Leal 15,15

2024-PC-EXT-0229 Inês Rocha da Fonseca 15,11

2024-PC-EXT-0911 Raquel Martins Pinto Miranda 14,98 D

2024-PC-EXT-1421 Cláudia Alexandra Castela da Costa 14,98 D

2024-PC-EXT-1033 Natália Beirão de Sousa 14,94 G

2024-PC-EXT-1026 Nuno Miguel  Azevedo Santa Comba 14,86

2024-PC-EXT-1404 Ana Catarina Dinis Costa 14,82

2024-PC-EXT-1309 Liliana Sofia Luís Saro Pedrosa 14,51 C

2024-PC-EXT-0926 Ana Micaela Janeiro Machado dos Santos 14,51 C

2024-PC-EXT-1092 Zara Fani Gonçalves Teixeira 14,37

2024-PC-EXT-1042 Mónica Raquel Dias Soares 14,28

2024-PC-EXT-1464 Samuel Carlos de Matos Ribau 14,06

2024-PC-EXT-1160 Cátia Sofia Cação Pereira Forte 14,05

2024-PC-EXT-1379 Pedro Luís Brito Lopes 14,03

2024-PC-EXT-0079 Diogo Ferreira Valente 13,91 E

2024-PC-EXT-0276 Tiago Barata Ribeiro 13,91 E

2024-PC-EXT-1013 Joana Daniela Nunes Rosa 13,89

2024-PC-EXT-0200 António João Almeida Gramaça da Silva Roleira 13,60

2024-PC-EXT-0176 Francisco Miguel Rodrigues Calçada 13,24

2024-PC-EXT-0831 Vera Lúcia Felamino Guímaro 12,99

2024-PC-EXT-1238 Sara Isabel Falcão Navarro Leston Ferreira 12,92

2024-PC-EXT-0424 Pedro José Leão Ramos Gomes 12,82

2024-PC-EXT-0403 Nazar Vershynin 12,29

2024-PC-EXT-1339 Bruno Filipe de Castro Campos 12,14

2024-PC-EXT-0234 Marta Sofia Salvador Lopes da Silva 12,02

2024-PC-EXT-1018 Ana Rita Mendes Filhó 11,89

2024-PC-EXT-1428 Gabriel Brás Miranda 11,84

2024-PC-EXT-1212 Ana Sofia Faria Costa 11,72

2024-PC-EXT-0985 Pedro Alexandre de Olveira Rebelo Alves 11,67

2024-PC-EXT-0970 Ana Margarida dos Santos Valente 11,57 D

2024-PC-EXT-0235 João Diogo Calado Martins Mina 11,57 D

2024-PC-EXT-0773 Rafael André Peres Ribeiro 11,54 D

2024-PC-EXT-0004 Pedro Miguel Neves Ferreira 11,54 D

 Ref.ª C) – Área de Planeamento e Gestão dos recursos hídricos

Subreferência ii)- 1 posto de trabalho para a Área de intervenção geográfica da ARH  Centro (Coimbra)



Tabela II -  Ata 10

REFº C - Projeto de Lista Unitária de Ordenação Final 

2024-PC-EXT-0990 Rafaela Gonçalves Aires 10,92

2024-PC-EXT-1070 Mário André Barbosa de Carvalho 10,63

2024-PC-EXT-0269 José Nuno Silva Fernandes 10,62

2024-PC-EXT-0580 André Paulo Fonseca da Silva 10,27 F

2024-PC-EXT-1200 André Antão Farinha 10,27 F

2024-PC-EXT-0297 Nuno Alexandre Alves Antunes Baptista 10,27 F

N.º de Candidatura Nome Ordenação  Final OBS

2024-PC-EXT-0202 Maria Margarida Grosso Bernardino Bairrão 18,43

2024-PC-EXT-0263 Ana Maria Almeida Nobre Silva 17,63

2024-PC-EXT-0247 Maria do Rosário Botelho Simões Brandão 16,86

2024-PC-EXT-0815 Regina Maria Bessa Santos 16,54 F

2024-PC-EXT-0743 Helena Isabel Ferreira Amaral 16,54 F

2024-PC-EXT-0507 Afonso Ribeiro Cordeiro Leal Ferreira 16,44

2024-PC-EXT-1343 Cláudio José Lima Henriques Vieira Rodrigues 16,09

2024-PC-EXT-0877 Sílvia Isabel de Jesus Guerreiro Teixeira 15,82

2024-PC-EXT-0739 Daniela Patrícia Tomé Andrade 15,77

2024-PC-EXT-1460 Simone Catarine Xavier Maciel 15,59 G

2024-PC-EXT-1337 Sara Patrícia Inácio da Cunha 15,46 G

2024-PC-EXT-0801 João Paulo Vasconcelos Mendes Russo 15,17

2024-PC-EXT-0680 Andrea Isabel de Almeida Santos 15,16

2024-PC-EXT-0229 Inês Rocha da Fonseca 15,11

2024-PC-EXT-0492 Ana Beatriz Lares Rebocho 14,99

2024-PC-EXT-1421 Cláudia Alexandra Castela da Costa 14,98

2024-PC-EXT-1033 Natália Beirão de Sousa 14,94 G

2024-PC-EXT-1026 Nuno Miguel  Azevedo Santa Comba 14,86

2024-PC-EXT-0785 Daniela Fernandes de Azevedo 14,83

2024-PC-EXT-0405 Ana Sofia Antunes Casal Antunes 14,63

2024-PC-EXT-0592 António Miguel Clara do Carmo Gadanho 14,57

2024-PC-EXT-1283 Joana Margarida Norte da Silva 14,37

2024-PC-EXT-1042 Mónica Raquel Dias Soares 14,28

2024-PC-EXT-0952 Francisco Dias Moreira 14,16

2024-PC-EXT-0079 Diogo Ferreira Valente 13,91 E

2024-PC-EXT-0276 Tiago Barata Ribeiro 13,91 E

2024-PC-EXT-1013 Joana Daniela Nunes Rosa 13,89

2024-PC-EXT-0598 Catarina Alexandra da Silva Seabra Lopes 13,88

2024-PC-EXT-0817 Ana Patrícia Pacheco Estevinha 13,75 B

2024-PC-EXT-1303 Maura Ferreira da Silva Lousada 13,75 B

2024-PC-EXT-0326 Susana Isabel Ferreira Ildefonso 13,73

2024-PC-EXT-1138 Andreia Filipa Gonçalves Tracana 13,71 A - B

2024-PC-EXT-1007 Natália Sofia Canelas da Cunha Abrunhosa 13,71 A - B - D

2024-PC-EXT-0600 Isabel João Correia de Oliveira Beja 13,71 A - B - D

2024-PC-EXT-0763 Maria Manuel Pimpão Gabriel 13,71 A

2024-PC-EXT-0200 António João Almeida Gramaça da Silva Roleira 13,60

2024-PC-EXT-0392 António José Palhas 13,59

2024-PC-EXT-1190 Alexandre Henrique Vacas de Carvalho de Vasconcelos e Sá 13,56

 Ref.ª C) – Área de Planeamento e Gestão dos recursos hídricos

Subreferência iii)-  1 posto de trabalho para a Área de intervenção geográfica da ARH Tejo e Oeste (Lisboa)



Tabela II -  Ata 10

REFº C - Projeto de Lista Unitária de Ordenação Final 

2024-PC-EXT-1163 Rosária Cristina Chorincas Maia 13,42

2024-PC-EXT-0048 Bruno Correia Carvalho de Aguiar 13,27

2024-PC-EXT-0176 Francisco Miguel Rodrigues Calçada 13,24

2024-PC-EXT-0757 Tiago Gonçalves do Carmo Mesuras 13,11

2024-PC-EXT-0227 Filipe José de Carvalho Cordeiro Miguéns 12,96

2024-PC-EXT-0085 Rossana Miriam Goulão Roque 12,94 D

2024-PC-EXT-0261 Rui Manuel Pires Rodrigues 12,94 D

2024-PC-EXT-0026 Cristiana Almeida Aleixo 12,92

2024-PC-EXT-0747 Ricardo Miguel Marques Carvalho 12,90 G

2024-PC-EXT-1365 Ana Rita Salgado Rosa 12,50

2024-PC-EXT-0319 Augusto Miguel Cebola Cachucho 12,49

2024-PC-EXT-0298 João Miguel Ponte Alves 12,29

2024-PC-EXT-0719 Rodrigo Trincão Henriques Ferreira Leal 12,07

2024-PC-EXT-0451 André Filipe Martins das Neves 12,02

2024-PC-EXT-1018 Ana Rita Mendes Filhó 11,89

2024-PC-EXT-1395 Tânia Sofia Fernandes Lúcio 11,84

2024-PC-EXT-1107 Rui Filipe Vieira Cereja 11,71

2024-PC-EXT-0569 Luis Daniel Moreira da Costa 11,70

2024-PC-EXT-0985 Pedro Alexandre de Olveira Rebelo Alves 11,67

2024-PC-EXT-1054 Solange Valente Mendes 11,59

2024-PC-EXT-0721 Raquel José Mestre 11,54 F

2024-PC-EXT-1509 Diogo Filipe Rito Carvalho 11,54 F

2024-PC-EXT-1070 Mário André Barbosa de Carvalho 10,63

2024-PC-EXT-1142 Florentina Mihaela Tudor 10,62

2024-PC-EXT-0411 Ana Catarina Vila Nova Afonso da Silva 10,60

2024-PC-EXT-0297 Nuno Alexandre Alves Antunes Baptista 10,27

N.º de Candidatura Nome Ordenação  Final OBS

2024-PC-EXT-0815 Regina Maria Bessa Santos 16,54 F

2024-PC-EXT-0743 Helena Isabel Ferreira Amaral 16,54 F

2024-PC-EXT-0891 Sérgio Manuel Pedrosa Marques 15,16

2024-PC-EXT-0383 Izabel Aparecida Ferreira Parente 15,12

2024-PC-EXT-0229 Inês Rocha da Fonseca 15,11

2024-PC-EXT-0492 Ana Beatriz Lares Rebocho 14,99 A

2024-PC-EXT-0728 Nuno Miguel da Conceição Martins 14,99 A

2024-PC-EXT-0597 Francisco Miguel Carvalheira Chinita Cartaxo Mira 14,82

2024-PC-EXT-1042 Mónica Raquel Dias Soares 14,28

2024-PC-EXT-0618 Maria João Porto Ramos Martins Dias 14,13

2024-PC-EXT-1187 Ana Lúcia do Nascimento Dias 14,08

2024-PC-EXT-0859 Vera Lúcia Matias Ferreira 14,02

2024-PC-EXT-0079 Diogo Ferreira Valente 13,91 E

2024-PC-EXT-0276 Tiago Barata Ribeiro 13,91 E

2024-PC-EXT-1013 Joana Daniela Nunes Rosa 13,89

2024-PC-EXT-1303 Maura Ferreira da Silva Lousada 13,75

2024-PC-EXT-0326 Susana Isabel Ferreira Ildefonso 13,73

2024-PC-EXT-1138 Andreia Filipa Gonçalves Tracana 13,71

 Ref.ª C) – Área de Planeamento e Gestão dos recursos hídricos

Subreferência iv) - 2 postos de trabalho para a Área de intervenção geográfica da ARH Alentejo  (Évora – Beja – Setúbal)



Tabela II -  Ata 10

REFº C - Projeto de Lista Unitária de Ordenação Final 

2024-PC-EXT-1163 Rosária Cristina Chorincas Maia 13,42

2024-PC-EXT-0176 Francisco Miguel Rodrigues Calçada 13,24

2024-PC-EXT-0309 Rui Manuel de Sousa Saraiva 13,12

2024-PC-EXT-0757 Tiago Gonçalves do Carmo Mesuras 13,11

2024-PC-EXT-0319 Augusto Miguel Cebola Cachucho 12,49

2024-PC-EXT-1423 Maria Inês Caeiro da Silva Simões Pereira Carapito 12,47

2024-PC-EXT-0923 Cristiano Miguel Dias Cavaco 12,32

2024-PC-EXT-0298 João Miguel Ponte Alves 12,29

2024-PC-EXT-1339 Bruno Filipe de Castro Campos 12,14

2024-PC-EXT-0231 Alexandre Maria Perdigão Alves 12,02 D

2024-PC-EXT-0451 André Filipe Martins das Neves 12,02 D

2024-PC-EXT-1056 Sara Alexandra Mendes Valente Piçarra 12,02 D

2024-PC-EXT-1018 Ana Rita Mendes Filhó 11,89

2024-PC-EXT-1212 Ana Sofia Faria Costa 11,72 F

2024-PC-EXT-0517 David Manuel Cebola Fernandes 11,72 F

2024-PC-EXT-1107 Rui Filipe Vieira Cereja 11,71

2024-PC-EXT-0569 Luis Daniel Moreira da Costa 11,70

2024-PC-EXT-0970 Ana Margarida dos Santos Valente 11,57

2024-PC-EXT-1070 Mário André Barbosa de Carvalho 10,63

2024-PC-EXT-1142 Florentina Mihaela Tudor 10,62 D

2024-PC-EXT-0466 Nelson Francisco Sacramento Rato 10,62 D

2024-PC-EXT-0297 Nuno Alexandre Alves Antunes Baptista 10,27

N.º de Candidatura Nome Ordenação  Final OBS

2024-PC-EXT-1367 Luis Ricardo Dias da Costa 19,99

2024-PC-EXT-1263 Ana Lúcia Borralho Bicho 19,39

2024-PC-EXT-0815 Regina Maria Bessa Santos 16,54

2024-PC-EXT-1096 Fernando André Costa Cabrita 15,52

2024-PC-EXT-0891 Sérgio Manuel Pedrosa Marques 15,16

2024-PC-EXT-0931 Cátia Margarida Santos Leal 15,15

2024-PC-EXT-0229 Inês Rocha da Fonseca 15,11

2024-PC-EXT-0492 Ana Beatriz Lares Rebocho 14,99

2024-PC-EXT-1042 Mónica Raquel Dias Soares 14,28

2024-PC-EXT-0079 Diogo Ferreira Valente 13,91 E

2024-PC-EXT-0276 Tiago Barata Ribeiro 13,91 E

2024-PC-EXT-1013 Joana Daniela Nunes Rosa 13,89

2024-PC-EXT-0843 João Paulo Batista dos Santos 13,47

2024-PC-EXT-0318 Nuno Miguel Serra Namorado Neves 13,42

2024-PC-EXT-0048 Bruno Correia Carvalho de Aguiar 13,27

2024-PC-EXT-0871 Gustavo Bernardo Xufre 13,25

2024-PC-EXT-0861 Cláudia Alexandra Gonçalves Godinho 12,96

2024-PC-EXT-0923 Cristiano Miguel Dias Cavaco 12,32

2024-PC-EXT-1488 José Carlos Amaro Marques 12,19

2024-PC-EXT-1339 Bruno Filipe de Castro Campos 12,14

2024-PC-EXT-0234 Marta Sofia Salvador Lopes da Silva 12,02 D

2024-PC-EXT-0451 André Filipe Martins das Neves 12,02 D

 Ref.ª C) – Área de Planeamento e Gestão dos recursos hídricos

Subreferência v) -  1 posto de trabalho para a Área de intervenção geográfica da ARH Algarve (Faro)



Tabela II -  Ata 10

REFº C - Projeto de Lista Unitária de Ordenação Final 

2024-PC-EXT-1018 Ana Rita Mendes Filhó 11,89

2024-PC-EXT-1212 Ana Sofia Faria Costa 11,72 F

2024-PC-EXT-0545 Tiago Miguel Pina das Dores 11,72 F

2024-PC-EXT-0569 Luis Daniel Moreira da Costa 11,70

2024-PC-EXT-0970 Ana Margarida dos Santos Valente 11,57

2024-PC-EXT-0299 Joana Isabel Piscarreta Viegas 11,54

2024-PC-EXT-1070 Mário André Barbosa de Carvalho 10,63

2024-PC-EXT-1142 Florentina Mihaela Tudor 10,62

2024-PC-EXT-0297 Nuno Alexandre Alves Antunes Baptista 10,27

N.º de Candidatura Nome Ordenação  Final OBS

2024-PC-EXT-0202 Maria Margarida Grosso Bernardino Bairrão 18,43

2024-PC-EXT-1139 Cláudia Neto Viegas 17,63

2024-PC-EXT-0439 Fátima Cristina Gomes Ponte Lira 17,17

2024-PC-EXT-0247 Maria do Rosário Botelho Simões Brandão 16,86

2024-PC-EXT-0815 Regina Maria Bessa Santos 16,54 F

2024-PC-EXT-0743 Helena Isabel Ferreira Amaral 16,54 F

2024-PC-EXT-0259 Ricardo Barata Orge 16,43

2024-PC-EXT-0877 Sílvia Isabel de Jesus Guerreiro Teixeira 15,82

2024-PC-EXT-0739 Daniela Patrícia Tomé Andrade 15,77

2024-PC-EXT-1460 Simone Catarine Xavier Maciel 15,59 G

2024-PC-EXT-1337 Sara Patrícia Inácio da Cunha 15,46 G

2024-PC-EXT-0331 João Pedro Rodrigues de Figueiredo 15,34

2024-PC-EXT-0801 João Paulo Vasconcelos Mendes Russo 15,17

2024-PC-EXT-0680 Andrea Isabel de Almeida Santos 15,16

2024-PC-EXT-0229 Inês Rocha da Fonseca 15,11

2024-PC-EXT-1198 José Júlio Da Cunha Da Fonseca Da Silva Martins 15,00

2024-PC-EXT-0492 Ana Beatriz Lares Rebocho 14,99

2024-PC-EXT-1421 Cláudia Alexandra Castela da Costa 14,98

2024-PC-EXT-1026 Nuno Miguel  Azevedo Santa Comba 14,86

2024-PC-EXT-0785 Daniela Fernandes de Azevedo 14,83

2024-PC-EXT-0405 Ana Sofia Antunes Casal Antunes 14,63

2024-PC-EXT-0592 António Miguel Clara do Carmo Gadanho 14,57

2024-PC-EXT-1283 Joana Margarida Norte da Silva 14,37

2024-PC-EXT-1042 Mónica Raquel Dias Soares 14,28

2024-PC-EXT-0952 Francisco Dias Moreira 14,16

2024-PC-EXT-1340 Hélder Nuno Ribeiro Baptista 14,12

2024-PC-EXT-1329 Maria de Fátima Mata Monge Valverde 14,06

2024-PC-EXT-0079 Diogo Ferreira Valente 13,91 E

2024-PC-EXT-0276 Tiago Barata Ribeiro 13,91 E

2024-PC-EXT-1013 Joana Daniela Nunes Rosa 13,89

2024-PC-EXT-0598 Catarina Alexandra da Silva Seabra Lopes 13,88

2024-PC-EXT-0817 Ana Patrícia Pacheco Estevinha 13,75 B

2024-PC-EXT-1303 Maura Ferreira da Silva Lousada 13,75 B

2024-PC-EXT-0326 Susana Isabel Ferreira Ildefonso 13,73

2024-PC-EXT-1138 Andreia Filipa Gonçalves Tracana 13,71 A - B

 Ref.ª C) – Área de Planeamento e Gestão dos recursos hídricos

Subreferência vi) - 7 postos de trabalho o Departamento de Recursos Hídricos (Alfragide)



Tabela II -  Ata 10

REFº C - Projeto de Lista Unitária de Ordenação Final 

2024-PC-EXT-1007 Natália Sofia Canelas da Cunha Abrunhosa 13,71 A-B-D

2024-PC-EXT-0600 Isabel João Correia de Oliveira Beja 13,71 A-B-D

2024-PC-EXT-0200 António João Almeida Gramaça da Silva Roleira 13,60

2024-PC-EXT-0392 António José Palhas 13,59

2024-PC-EXT-1190 Alexandre Henrique Vacas de Carvalho de Vasconcelos e Sá 13,56

2024-PC-EXT-1163 Rosária Cristina Chorincas Maia 13,42

2024-PC-EXT-0048 Bruno Correia Carvalho de Aguiar 13,27

2024-PC-EXT-0176 Francisco Miguel Rodrigues Calçada 13,24

2024-PC-EXT-0757 Tiago Gonçalves do Carmo Mesuras 13,11

2024-PC-EXT-0227 Filipe José de Carvalho Cordeiro Miguéns 12,96

2024-PC-EXT-0085 Rossana Miriam Goulão Roque 12,94 D

2024-PC-EXT-0261 Rui Manuel Pires Rodrigues 12,94 D

2024-PC-EXT-0026 Cristiana Almeida Aleixo 12,92

2024-PC-EXT-0747 Ricardo Miguel Marques Carvalho 12,90 G

2024-PC-EXT-1365 Ana Rita Salgado Rosa 12,50

2024-PC-EXT-0319 Augusto Miguel Cebola Cachucho 12,49

2024-PC-EXT-1313 Jorge Manuel Nunes Pinheiro 12,32 D

2024-PC-EXT-0923 Cristiano Miguel Dias Cavaco 12,32 D

2024-PC-EXT-1055 Vanda Margarida Ferreira Feliz 12,07 D

2024-PC-EXT-0719 Rodrigo Trincão Henriques Ferreira Leal 12,07 D

2024-PC-EXT-0451 André Filipe Martins das Neves 12,02

2024-PC-EXT-1018 Ana Rita Mendes Filhó 11,89

2024-PC-EXT-1395 Tânia Sofia Fernandes Lúcio 11,84

2024-PC-EXT-1212 Ana Sofia Faria Costa 11,72

2024-PC-EXT-1107 Rui Filipe Vieira Cereja 11,71

2024-PC-EXT-0569 Luis Daniel Moreira da Costa 11,70

2024-PC-EXT-0985 Pedro Alexandre de Olveira Rebelo Alves 11,67

2024-PC-EXT-1054 Solange Valente Mendes 11,59

2024-PC-EXT-1509 Diogo Filipe Rito Carvalho 11,54 D

2024-PC-EXT-0902 Vasco Rafael Gomes de Almeida 11,54 D

2024-PC-EXT-0990 Rafaela Gonçalves Aires 10,92

2024-PC-EXT-1070 Mário André Barbosa de Carvalho 10,63

2024-PC-EXT-1142 Florentina Mihaela Tudor 10,62

2024-PC-EXT-0411 Ana Catarina Vila Nova Afonso da Silva 10,60

2024-PC-EXT-0297 Nuno Alexandre Alves Antunes Baptista 10,27

A

B

C

D

E

F

G

Desempate por aplicação de critério suplementar definido na Ata 10 do Juri 

 Majoração na lista de ordenação final  conforme Ponto 33 do Aviso Integral 

Observações 

Desempate por aplicação do critério suplementar definido na alínea b) do n.º 2 do artigo 24.º da 

Portaria nº 233/2022, de 9/9

Desempate nos termos da alínea a) do n.º 2 do artigo 24.º da Portaria nº 233/2022, de 9/9

Desempate por aplicação do 1.º Critério do Ponto 34 do Aviso Integral 

Desempate por aplicação do 2.º Critério do Ponto 34 do Aviso Integral 

Desempate por aplicação do 3.º Critério do Ponto 34 do Aviso Integral 


